中 国 高 等 教 育 学 会 教 育 评 估 分 会
中国高等教育学会教育评估分会

关于召开第七次会员代表大会的通知

各位会员代表：

根据《中国高等教育学会章程》和《中国高等教育学会

教育评估分会工作规程》的相关规定，经研究并报中国高等

教育学会批准，决定召开第七次会员代表大会进行换届选举。

现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国高等教育学会教育评估分会

承办单位：东北大学

协办单位：延边大学

二、时间地点

1.会议时间：2025 年 5 月 23 日

全体代表请于 5 月 23 日 17：00 前到长春市五环国际酒

店一层大厅办理报到和住宿。

2.会议地点：

五环国际酒店五环会议厅（吉林省长春市二道区吉林大

路与东盛大街交汇东北角）

东北亚国际会议中心富贵厅

三、主要内容

召开换届大会，选举产生第七届理事会、监事会（相关

议程请见附件）

四、参会人员

分会第六届理事会理事、监事、会员代表；新七届理事

会、监事会候选人，会员代表。

本次会议有重要选举任务，请各位代表务必安排行程，

拨冗出席。确实无法参会的理事候选人，请提前与秘书处联

系，并委派代表参会。

五、会议报名方式及有关安排

1.请于5月10日前务必用微信扫码填写报名信息并提交。

2.换届大会不收取会务费。住宿及往返交通费用自行安

排。会务组协助预留住宿房间，请在报名二维码中明确填写

住宿日期。

六、联系方式

陈 红：13840338826

朱恬仪：13008286766

胡 静：010—66093140

七、特别提示：

本次换届会议将在第 63 届高等教育博览会期间举

行，换届后将继续举办“建设教育强国·高等教育改革发展

论坛之高等教育评估改革与高质量发展”平行分论坛”。请

继续参加分论坛的代表务必在报名小程序中选择填报，并按

照《关于举办建设教育强国·高等教育改革发展论坛之高等

教育评估改革与高质量发展”平行分论坛的通知》（另行通

知）指引，在报名系统内完成注册，住宿地点请选择长春五

环国际酒店。

附件：中国高等教育学会教育评估分会第七次会员代表

大会议程

中国高等教育学会教育评估分会

2025 年 5 月 8 日

附件：

中国高等教育学会教育评估分会

第七次会员代表大会议程

续：高等教育评估改革与高质量发展分论坛（24 日 9：15—17：00）

时间 会议内容 主持人 地点

5月23日

（19：00

—

20：00）

开幕式：介绍参会嘉宾、宣读批复文件；

教育评

估分会

主要负

责人

五环国

际酒店

五环会

议厅

第一阶段：审议表决会议文件

1.审议表决上一届理事会工作报告；

2.审议表决上一届理事会财务报告；

3.审议表决上一届监事会工作报告；

4.审议表决教育评估分会工作规则（修订

稿）。

第二阶段：换届选举

1.通过选举办法以及计票人、监票人名单；

2.会员代表选举产生新一届理事会、监事会

和监事长；

3.召开新一届理事会第一次会议（监事会列

席），依次选举产生新一届常务理事、秘书

长、副理事长和理事长；

4.提名副秘书长，会议讨论通过；

5.宣布大会选举结果；

6.新当选理事长发言；

7.中国高等教育学会领导讲话。

1.

		2025-05-08T02:38:36+0800